
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

DIÁRIO ELETRÔNICO MPDFT

Edição n.º 1.394, 05 DE NOVEMBRO DE 2018.

LEONARDO ROSCOE BESSA
Procurador-Geral de Justiça

SELMA SAUERBRONN
Vice-Procuradora-Geral de Justiça Jurídico-Administrativa

ANDRÉ VINÍCIUS ESPÍRITO SANTO DE ALMEIDA
Vice-Procurador-Geral de Justiça Institucional

ROSE MEIRE CRYRILLO
Ouvidora

GLADANIEL PALMEIRA DE CARVALHO
Corregedor-Geral

FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO
Chefe de Gabinete da PGJ

WAGNER DE CASTRO ARAÚJO
Secretário-Geral

Endereço: Eixo Monumental, Praça do Buriti, Lote 2, Sede do MPDFT, Brasília-DF - CEP 70.091-900.
Horário de funcionamento para atendimento ao público externo: em dias úteis, das 9h às 19h

Telefones: (61) 3343-9500 - Plantão (sábados, domingos e feriados): (61) 3214-4444 | 3103-6217 | 3103-6219



M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

M I N I S T É R I O PÚBLIC O D O D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

S E C R E T A R I A G E R A L 

P O R T A R I A N°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA ^f^ ,C~f , D E 3^  D E O U T U B R O D E 2 0 1 8. 

O S E C R E T Á R I O - G E R A L D O M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O 

D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA nomeado pela Portaria n° 75/PGJ. de 
19/1/2015. no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.160/PGJ, de 
06/09/2010. publicada no Diário Oficial da União de 10/09/2010. e considerando o teor do 
Tabularium n° 08191.109834/2018-29, 

R E S O L V E : 

Nomear S O C O R R O L I T A N I A F I N G E R C A L V O , matrícula 5475-5. 

sem vínculo com a Administração Pública, para exercer o cargo em comissão de Assessor 

Jurídico I do Núcleo de Apoio Operacional da Chefia de Gabinete da Procuradoria-Geral 

de Justiça, código CC-01 (52001039). 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

T : \ 2 0 1 K \ D G \ PO RT A RI A SC C e F C -  D GWM M 9 1 . 1 0 9 8 3 4 - 2 0 I8 - 2 9 (Ulular -  sem vi n cu l o ! doe 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.394, 05 DE NOVEMBRO DE 2018.



V zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

S E C R E T A R I A G E R A L 

P O R T A R I A N° , D EzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA ^0 D E O U T U B R O D E 2 0 1 8. 

O S E C R E T Á R I O - G E R A L D O M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O 

D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S , nomeado pela Portaria n° 75/PGJ. de 
19/1/2015, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.160/PGJ, de 
06/09/2010. publicada no Diário Oficial da União de 10/09/2010. e considerando o teor do 
Procedimento de Gestão Administrativa n° 08191.119094/2017-58, 

R E S O L V E : 

Art . Io Conceder à servidora P A M E L A I V E L L I Z E P A M P L O N A 

G A L V Ã O D E M E D E I R O S , Técnica do MPU/Administração, matrícula 4828, licença 
para tratar de interesses particulares, pelo período de 12/11/2018 a 19/12/2019 (403 dias), 
com fundamento no art. 81, inciso VI , c/c art. 91 da Lei n° 8.112/90. 

Parágrafo único. A servidora deverá realizar a atualização anual de seus 
dados cadastrais, em observância ao inciso XIX , do art. 117. da Lei n° 8.112/90. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Z:\ 2 llls.DC.PORTARIASil. iccnc a sem Vencimento s -  Interess e PanicularPÂMEL A I VELLI Z E PAMPLON A GALVÃ O DE MEDEIROS doe 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.394, 05 DE NOVEMBRO DE 2018.



M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

S E C R E T A R I A - G E R A L 

P O R T A R I A N.°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA ^ĵ JG , dezyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA §C dezyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA CM. ;de 2018 

O S E C R E T Á R I O - G E R A L D O M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O D I S T R I T O 

F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S , no uso das atribuições previstas no artigo 402, inciso IV , 
do RIMPDFT (Portaria Normativa n.° 519/PGJ, de 22/12/2017) e na Portaria 
Normativa/DG n.° 32, de 13 de janeiro de 2010, tendo em vista o que consta do Processo 
n.° 08191.091850/2018-58. 

R E S O L V E : 

Art . I o - Designar o servidor SERNIVALDO SOUSA GUIMARÃES 
JÚNIOR, matrícula n.° 3617, para exercer o encargo de GESTOR do Contrato n.° 
038/SG/MPDFT/2018, firmado com UNITECH-RIO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. , 
que tem por objeto Contratação de empresa para prestação do serviço remanescente de 
extensão de garantia da solução dezyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA storage, incluindo substituição de peças, serviço de 
suporte e atualização de firmware e de software, e o servidor LUIZ CARLOS HIROKAZU 
INOUE, matrícula n.° 4436, como GESTOR SUBSTITUTO, o servidor FELIPE 
AUGUSTO GONÇALVES SIGUETA, matrícula n.° 3800, como FISCAL TÉCNICO, o 
servidor SELMISON CAMPELO DE MIRANDA , matrícula n.° 4223, como FISCAL 
TÉCNICO SUBSTITUTO, o servidor SERNIVALDO SOUSA GUIMARÃES JÚNIOR, 
matrícula n.° 3617, como FISCAL ADMINISTRATIV O e o servidor FELIPE AUGUSTO 
GONÇALVES SIGUETA, matrícula n.° 3800, como FISCAL REQUISITANTE. 

Art . 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

WAGNElirD E CASTRO ARAÚJO 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.394, 05 DE NOVEMBRO DE 2018.



M I N I S T É R I O P U B L I C O D A U N I Ã O 

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

S E C R E T A R I A - G E R A L 

PORTARI A N.° de 2018 

O S E C R E T Á R I O - G E R A L D O M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O D I S T R I T O 

F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA no uso das atribuições previstas no artigo 402, inciso IV , 
do RIMPDFT (Portaria Normativa n.° 519/PGJ, de 22/12/2017) e na Portaria 
Normativa/DG n.° 32, de 13 de janeiro de 2010, tendo em vista o que consta do Processo 
n.° 08191.083082/2018-69. 

R E S O L V E : 

Art . I o - Designar os servidores JADER MENDES SANTANA PEREIRA, 
matrícula n.° 4609, e HÉLIO FELÍCIO DE ASSIS, matrícula n.° 3401, para exercerem o 
encargo de GESTORES TÉCNICOS do Contrato n.° 39/SG/MPDFT/2018, firmado com a 
CONSTRUTORA BENATO LTDA . - EPP, que tem por objeto a contratação de empresa 
de engenharia ou arquitetura para substituição do barrilete, colunas de distribuição e de 
recalque de água fria da Ia etapa do Edifício-Sede do MPDFT, e o servidor DANIEL 
PRADO VENTURA, matrícula n.° 5018, para exercer o encargo de como GESTOR 
ADMINISTRATIVO . 

Art . 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.394, 05 DE NOVEMBRO DE 2018.



M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

M I N I S T É R I O PÚBL IC O D O D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

S E C R E T A R I A G E R A L 

P O R T A R I A N° . D EzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA #0 D E O U T U B R O D E 2 0 1 8. 

O S E C R E T Á R I O - G E R A L D O M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O 

D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA nomeado pela Portaria n° 75/PGJ, de 
19/1/2015. no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.160/PGJ, de 
06/09/2010, publicada no Diário Oficial da União de 10/09/2010. e considerando o teor do 
Tabularium n°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 08191 .11 5779/2018-14. 

R E S O L V E : 

Art. Io Designar, a contar de 05/11/2018, o servidor M O I S E S L O U R E S 

M E N E S E S , matrícula 3062-7, Técnico do MPU/Apoio Técnico Administrativo/Segurança 
Institucional e Transporte da carreira do Ministério Público da União, para exercer a 
função de confiança de Chefe do Setor de Diligências da Coordenadoria das Promotorias 
de Justiça de Santa Maria, código FC-03 (86001011). dispensando, em consequência, o 
servidor P A U L O D E C A R V A L H O M O U R A , matrícula 1183-5. 

Art . 2o Dispensar, a contar de 05/11/2018, o servidor M O I S E S 

L O U R E S M E N E S E S, matrícula 3062-7, Técnico do MPU/Apoio Técnico 
Administrativo/Segurança Institucional e Transporte da carreira do Ministério Público da 
União, do encargo de substituto da função de confiança de Chefe do Setor de Diligências 
da Coordenadoria das Promotorias de Justiça de Santa Maria, código FC-03 (86001011). 

Art . 3o Tornar sem efeito a Portaria/SG n° 953, de 23 de outubro de 2018, 
publicada no Diário Oficial da União n° 206, de 25 de outubro de 2018, Seção 2, página 
41. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Z \ 2 < > l x \ D G\ PO RT ARI AS\ CC e F C -  D G\ OR1 0 I I I5 7 7 9 - 2 U1 8 - I- 4 (t i tular ) doe 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.394, 05 DE NOVEMBRO DE 2018.



M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MINISTÉRI O P Í B I . I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E TERRITÓRIO S 

S E C R E T A R I A G E R A L 

P O R T A R I A N° 

, D EzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 3 ° D E O U T U B R O D E 2 0 1 8. 

O S E C R E T Á R I O - G E R A L D O M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O 

D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S , nomeado pela Portaria n° 75/PGJ. de 
19/1/2015. no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.160/PGJ, de 
06/09/2010. publicada no Diário Oficial da União de 10/09/2010. e considerando o teor do 
Tabularium n° 08191.115915/2018-68, 

R E S O L V E : 

Designar a servidora M A R I A S I N A R I A P E S S OA P E R E I R A 

L A N D I M , matrícula 5061-0, Técnico do MPU/Administração da carreira do Ministério 
Público da União, para substituir, nos impedimentos legais, eventuais e temporários, a 
função de confiança de Chefe da Secretaria Administrativa da Ouvidoria, código FC-02 
(50010009). 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Z : \ 2 0 I K \ D C \ PO RT A Rl A Si C C e F C -  D GM I KI 9 I I 1501 5- 2(11 X- ftX (Su b sl ) doe 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.394, 05 DE NOVEMBRO DE 2018.



M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

M I N I S T É R I O PÚBL IC O D O D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

S E C R E T A R I A G E R A L 

P O R T A R I A N° *- |zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA ^ j,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 0 , D EzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA Ô 0 D E O U T U B R O D E 2 0 18 

O S E C R E T Á R I O - G E R A L D O M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O 

D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S , nomeado pela Portaria n.° 75/PGJ, de 
14/01/2015. no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria/PGJ n.° 1.160. de 
06/09/2010. publicada no Diário Oficial da União de 10/09/2010, e tendo em vista o que 
consta no Procedimento de Gestão Administrativa n.° 08191.111704/2018-56, 

R E S O L V E : 

Declarar vago. a contar de 17/10/2018. o cargo de Analista do 
MPU/Direito - Código AN 10100. Classe B. Padrão 5, até então ocupado pelo servidor 
P A U L O H E N R I Q U E S I L V A F E I T O S A , matrícula 4547, por motivo de posse em outro 
cargo público inacumulável. com fulcro no art. 33, inciso VIII , da Lei n.° 8.112, de 11 de 
dezembro de 1990. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Z \ 2 0 1 8 \ D G\ PO RT A Rl A S\ V a cã n c i a \ PA U L O H E N R I Q U E S I L V A F E I T O S A do e 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.394, 05 DE NOVEMBRO DE 2018.



M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

S E C R E T A R I A G E R A L 

P O R T A R I A N° , D EzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 30 D E O U T U B R O D E 2 0 1 8. 

O S E C R E T Á R I O - G E R A L D O M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O 

D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA nomeado pela Portaria n° 75/PGJ, de 
19/1/2015. no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.160/PGJ, de 
06/09/2010, publicada no Diário Oficial da União de 10/09/2010. e considerando o teor do 
Tabularium n° 08191.116151/2018-28. 

R E S O L V E : 

Designar o servidor R I C A R D O V I D A L P R I E T O , matrícula 5197-7, 
Técnico do MPU/Administração da carreira do Ministério Público da União, para 
substituir, no período de 1/11 a 31/12/2018, a função de confiança de Chefe do Serviço de 
Cargos e Funções Comissionadas da Secretaria de Gestão de Pessoas, código FC-02 
(62050102). 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Z : \ 2 0 1 X \ D G\ PO RT A Rf A S\ C C e F C -  D GzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA\ O K ! ' ) l . 1 1 6 1 5 1 - 2 0 1 8 - 2 8 (Su b s l Per ) do e 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.394, 05 DE NOVEMBRO DE 2018.



M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MINISTÉRI O P Í  B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E TERRITÓRIO S 

S E C R E T A R I A G E R A L 

P O R T A R I A N° D E O U T U B R O D E 2 0 1 8. 

O S E C R E T Á R I O - G E R A L D O M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O 

D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA nomeado pela Portaria n° 75/PGJ, de 
19/1/2015. no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.160/PGJ, de 
06/09/2010, publicada no Diário Oficial da União de 10/09/2010, e considerando o teor do 
Tabularium n°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 08191 .1 15955/2018-18, 

R E S O L V E : 

Designar o servidor J E A N P A U L O S A N T A N A G O N Z A G A , 

matrícula 5377-5, Analista do MPU/Apoio Técnico Especializado/Gestão Pública da 
carreira do Ministério Público da União, para exercer a função de confiança de Auxiliar 
Técnico da Divisão de Controle de Atendimento da Ouvidoria, código FC-01 (50010016), 
dispensando, em consequência, a servidora M A R I A S I N A R I A P E S S OA P E R E I R A 

L A N D I M , matrícula 5061-0. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Z \ 2 n l x \ D G \ PO RT A RI A S C C e F C -  D GW8 1 9 1 . 1 1 5 9 5 5 - 2 0 1 8 - 1 8 (T i t u la r ) doe 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.394, 05 DE NOVEMBRO DE 2018.



M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MINISTÉRI O PÚBLIC O DO D I S T R I T O F E D E R A L E TERRITÓRIO S 

S E C R E T A R I A G E R A L 

P O R T A R I A N°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA Qf{ò , D E D E O U T U B R O D E 2 0 1 8. 

O S E C R E T Á R I O - G E R A L D O M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O 

D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA nomeado pela Portaria n° 75/PGJ. de 
19/1/2015, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.160/PGJ, de 
06/09/2010. publicada no Diário Oficial da União de 10/09/2010, e considerando o teor 
dos Tabulariuns n°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 08191 .116211 / 201 8-11 e 08191.11621 6/2018-35, 

R E S O L V E : 

Art . Io Nomear, a contar de 5/11/2018. a servidora P A U L A D E S O U Z A 

B E R N A R D E S F R A G O S O , matrícula 4514-4. Analista do MPU/Direito da carreira do 
Ministério Público da União, para exercer o cargo em comissão de Assessor Chefe de 
Gabinete de Promotoria I da 2a Promotoria de Justiça do Tribunal do Júri e dos Delitos de 
Transito da Coordenadoria das Promotorias de Justiça de Sobradinho, código CC-01 
(78001044), exonerando, em consequência, a servidora C H A R L E N E R O D R I G U E S 

G O N Ç A L V E S , matrícula 4506-3. 

Art . 2o Designar, a contar de 5/11/2018. a servidora C H A R L E N E 

R O D R I G U E S G O N Ç A L V E S , matrícula 4506-3, Analista do MPU/Direito da carreira do 
Ministério Público da União, para substituir, nos impedimentos legais, eventuais e 
temporários, o cargo em comissão de Assessor Chefe de Gabinete de Promotoria I da 2a 

Promotoria de Justiça do Tribunal do Júri e dos Delitos de Transito da Coordenadoria das 
Promotorias de Justiça de Sobradinho, código CC-01 (78001044), dispensando, em 
consequência, o servidor D A N I E L D E O L I V E I R A R I B E I R O , matrícula 4688-4. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Z:\ 2 < IIK\ D G PO R T A R I A S> C T e F C -  D GU1 8 IV1 I l(> 211- 2(118- 1 1 e HKI ') I 116216- 21 )18 - 35 (T i t u la r ) do e 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.394, 05 DE NOVEMBRO DE 2018.



M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MINISTÉRI O PÚBLIC O DO D I S T R I T O F E D E R A I , E TERRITÓRIO S 

S E C R E T A R I A G E R A L 

P O R T A R I A N° , D E D E O U T U B R O D E 2 0 1 8. 

O S E C R E T Á R I O - G E R A L D O M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O 

D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA nomeado pela Portaria n° 75/PGJ, de 
19/1/2015, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.160/PGJ, de 
06/09/2010. publicada no Diário Oficial da União de 10/09/2010, e considerando o teor do 
Tabularium n° 08191.116297/2018-73. 

R E S O L V E : 

Designar a servidora A N A P A U L A R E S E N D E S I L V E I R A , matrícula 
4792-9, Analista do MPU/Direito da carreira do Ministério Público da União, para 
substituir, no período de 5 a 19/11/2018, o cargo em comissão de Assessor Chefe de 
Gabinete de Promotoria I da Ia Promotoria de Justiça Especial Criminal e de Defesa da 
Mulher em Situação de Violência Doméstica e Familiar da Coordenadoria das Promotorias 
de Justiça de Sobradinho. código CC-01 (78001039). 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Z \ 2 0 I H \ D G \ PO RT A RI A S\ C C e F C •  D GM WI 9 I . 1 I S2 9 7 - 2 0 I 8 - 7 3 ( SPPl i i o t 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.394, 05 DE NOVEMBRO DE 2018.


